2023年12月14日
日本アニメーション株式会社

コジコジ × サンキューマート
“Y2K”をテーマにしたネオンカラーのコジコジアイテムが新登場！

12月下旬、コラボレーション雑貨を発売

報道関係者各位

News Release

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ラ
イセンス展開を行う「コジコジ」とエルソニック株式会社（本社：大阪府吹田市、代表取締役社長：小山毅
志）が展開する「サンキューマート」によるコラボレーション雑貨の発売が決定いたしました。2023年12月下
旬より、全国のサンキューマート店舗及び公式オンラインショップにて、順次販売を開始いたします。

「サンキューマート」は、「カワイイを手のひらに」をテーマに、390円（税込429円）を中心とした価格でバラエ
ティ豊かなアパレル雑貨を販売するショップです。 “Y2K”をテーマに、約4年ぶりとなる「コジコジ」とコラボ
レーションした新商品シリーズを展開いたします。

“Y2K”をテーマにしたネオンカラーの「コジコジ」アイテムが新登場！クッションやラグといったルームアイテ
ムや、ヘアゴムやエコバッグなどの日常使いできるアイテムを中心に、日々の生活を「コジコジ」が彩ってく
れる全27アイテムを展開いたします。

販売情報

販売開始日：2023年12月下旬より、店舗毎・アイテム毎に入荷順次販売
販売場所 ：サンキューマート各店舗、公式オンラインショップ他
特集ページ：https://thankyoumart.jp/contents/3071/

※地域によっては販売日が異なることがございます。最新の入荷情報はサンキューマート各店舗のXをご確認ください
※商品の仕様は予告なく変更する場合がございます

商品ラインナップ

ピックアップ商品

◆トレカホルダー、カラビナ、アクリルキーホルダー、スマホリング／各390円（税込429円）

スクバに着けても可愛い、通学アイテムも登場します。トレカホルダーやカラビナは推し活にも人
気のアイテムです。

◆ミニトートバッグ、トートバッグ／390円（税込429円）
通学時のサブバッグとしても人気のミニトートバッグとトートバッグです。

本件に関するお問い合わせ先

日本アニメーション（株） 広報・宣伝担当：村岡
電話：03-3545-2202／E-mail：pr-NA@nippon-animation.co.jp
※画像掲載の際は下記のコピーライトを記載いただきますようお願い申し上げます。

「 © M.S／S.P 」

参考資料

『コジコジ』について

「ちびまる子ちゃん」のさくらももこが描くファンタジー×ナンセンスギャグの決
定版。
舞台は“人間を楽しませる”という使命を持ったキャラクターたちが住むメルヘ
ンの国。年齢不詳・性別不詳の宇宙生命体コジコジと珍奇な仲間たちが繰り
広げる日常を描いた作品です。
アニメは1997年に放送が開始され全101話のロングラン。社会風刺も盛り込ん
だアニメ独自のストーリーも多数。

Webサイト：https://www.cojicoji.site/
X（旧Twitter）：https://twitter.com/cojicoji_tweet
YouTubeチャンネル：https://www.youtube.com/c/cojicojichannel

◆ラグマット、クッション／780円（税込858円）

もちもちとした触り心地のクッションは、お部屋に置くだけで、パッと明るい雰囲気になるような
デザインです。

mailto:pr-NA@nippon-animation.co.jp
https://www.youtube.com/c/cojicojichannel

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4